PORTARIA PGJ/PI Nº 979/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE

MOURA, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a publicação da Lei nº 1017/2020, de 18/04/2020 que antecipa o

feriado municipal do dia 08 de julho de 2020, dia do aniversário da cidade de Floriano-PI

para o dia 30 de abril de 2020,

R E S O L V E

DESIGNAR servidor para atuação em Plantão Ministerial na forma especificada abaixo:

ESCALA DE SERVIDORES PLANTÃO MINISTERIAL DE ABRIL/2020

SEDE: FLORIANO/PI

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
30  PPrroommoottoorriiaa  ddee  JJuussttiiççaa  ddee  MMaannooeell  EEmmííddiioo Andreonny Alves Messias

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 30 de abril de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA

Procuradora-Geral de Justiça